[image: image1.emf]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28.11.2018                                       г.Назарово                                        № 14-78
О присвоении почетного звания

« Почетный гражданин города Назарово»

          На основании решения Назаровского городского Совета от  07.12.2007 № 15-131 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин города Назарово»», Устава города Назарово, рассмотрев представление комиссии по почетному званию «Почетный гражданин города Назарово», Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Назарово»  Черпакову  Петру  Васильевичу,  за личные выдающиеся заслуги в  области  развития   производства   города Назарово.
2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье»,  разместить  на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

	Председатель городского Совета депутатов

___________ О.В. Мартус
	                       Глава города

                          _________С.И. Сухарев

                                                                                Дата подписания: «___» ______2018